Diário Oficial
Aparecida de Goiânia, 30 de abril de 2015 -  Ano 1 - Nº  173

Município de Aparecida de GoiâniaEletrônico

AVISOS

AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
015/2015.

 A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano da Prefeitura
Municipal de Aparecida de Goiânia, por intermédio da Secretaria de Licitações e
Compras, tendo em vista o que consta do processo nº: 2014.037.494, nos termos
da Lei Federal nº 8.666/93, Lei n°. 10.520/2002 e alterações posteriores AVISA
aos interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2015, com abertura
prevista para o dia 30 de abril de 2015, às 09h30min, FICA ADIADO para o dia
15 de maio de 2015, às 09h30min, motivado pela alterações no edital. Qualquer
dúvida entrar em contato nesta Secretaria Municipal de Licitações e Compras.
Fone: (62) 3545.1219, 1221, 1223, 1224, Email: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.
com.

Raul Coutinho Neto
Secretário Municipal de Licitações e Compras.

DECRETOS

DECRETO “N” Nº 084, DE 23 DE ABRIL DE 2015.

“Delega poderes ao Secretário Municipal de Administração e Recursos
Humanos.”

 O PREFEITO MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA, no uso
de suas atribuições legais que lhe confere o Art. 71, inciso VII, da Lei Orgânica do
Município,

DECRETA:

 Art. 1º Fica delegado ao Secretário Municipal de Administração e Recursos
Humanos, JÓRIO COELHO RIOS, o poder de assinar as Licenças concedidas,
conforme Art. 104 da Lei Complementar n.º 003 de 28 de Dezembro de 2001.

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Aparecida de Goiânia, Estado de Goiás, aos
23 dias do mês de abril do ano de 2015.

LUIZ ALBERTO MAGUITO VILELA
Prefeito Municipal

EULER MORAIS
Secretário de Governo e Integração Institucional

DECRETO  “P” DE Nº 38  DE 02  DE JANEIRO DE  2014.

Demitir o (a) servidor (a) ANAILSON RODRIGUES DA SILVA, pelo acumulo
de cargos públicos e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA, no uso
de suas atribuições constitucionais e legais e ainda,

 Considerando que a Procuradoria Geral do Município manifestou no
parecer nº 5493/2013 - PGM, e a Secretaria de Defesa Social e Guarda Municipal
manifestou em seu processo administrativo disciplinar nº 20120041, sugere
favoravelmente a penalidade de demissão, consubstanciada nos autos de nº
201304002 / 2012054438;

 Considerando o que dispõe o Artigo 148, inciso VII, da Lei Complementar
nº 003 de 28 de dezembro de 2001 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais).

DECRETA:

 Art. 1º Fica demitido o (a) servidor (a): ANAILSON RODRIGUES DA
SILVA, ocupante do cargo, GUARDA MUNICIPAL, lotado na Secretaria de
Defesa Social e Guarda Municipal, a partir de 02/01/2014, com base no que dispõe
o Artigo 148, inciso VII, da Lei Complementar nº 003 de 28 de dezembro de 2001
(Estatuto dos Servidores Públicos Municipal), pela acumulação ilegal de cargo
público, conforme processo de nº. nº 201304002 / 2012054438.

 Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA,
aos 02  dias do mês de Janeiro de 2014.

LUIZ ALBERTO MAGUITO VILELA
Prefeito Municipal

EDITAIS

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 002/2015

 A Coordenadora de Tributos Mobiliários da Prefeitura Municipal de
Aparecida de Goiânia, com sede na Rua Gervásio Pinheiro, s/nº, Área Pública
– Setor Residencial Central Solar Park, no uso de suas atribuições legais, e com
fulcro no art. 13, III, § 2º, 3º e 4º, da Lei Municipal nº 1353/1994, com alterações,
que instituiu o Código de Processo Administrativo Tributário e Fiscal – CPATF,
torna público para conhecimento dos interessados, que intima os contribuintes
abaixo relacionados, com endereço incerto e desconhecido, para no prazo de 20
(vinte) dias, a contar da data de publicação deste edital, apresentar impugnação/
defesa ao Auto de Infração em referência, ou, em idêntico prazo, efetuar a quitação
do débito constante do referido auto.

Contribuinte
(Razão Social/Nome e CNPJ/CPF) Auto de Infração

Alternativa Empreendimentos e Serviços Ltda
09.328.844/0001-30 17805 de 23.02.2015

America Transp. E Entulho E Const. Rurais Ltda
06.199.262/0001-03 17398 de 18.12.2014

Apda.de Goiania Cartorio Regional Civil PNT.de Notas
24.850.422/0001-14 17937 de 06.04.2015

Balduino Henrique Lino
228.056.118-29 17097 de 21.08.2014

Comercial Vitoria Artigos para Papelaria Ltda
11.642.973/0001-40

Guia de fiscalização
201400626 de 02.06.2014

Construl Construções Limitada
02.108.132/0001-67 17714 de 02.02.2015

Crispim Construtora Ltda Me
11.204.741/0001-00 17827 de 25.02.2015

Dalvo Pereira de Matos
196.040.171-87 17862 de 06.03.2015

Diesel Parts Distribuidora de Peças e Serviços Ltda
10.333.133/0001-33 17734 de 09.02.2015

Divino Sebastião Marcorio
332.867.11-30 17798 de 20.02.2015

Fabio Sousa de Oliveira
846.324.101-87 17368 de 22.10.2014

Flavia Adriana Fernandes
933.167.041-91

Guia de Fiscalização
201400829 de 12.08.2014

Fernando Machado de Araujo
782.175.981-34

Guia de Fiscalização 11980
de 15.08.2013

Gilberto Santana Carvalho
926.698.082-04

Guia de Fiscalização 11620
de 06.05.2013

Gustavo Noronha Morais
038.032.461-05 17747 de 10.02.2015

Joelma de Souza Brandão
737.342.921-15 17804 de 23.02.2015

Diário Oficial
Ano 1 - Nº  1732 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
30 de abril de 2015

Luiz Alberto Maguito Vilela
Prefeito Municipal
Ozair José da Silva

Vice-Prefeito
José Ribamar Gomes de Souza

Secretário de Assistência Social
Jório Coelho Rios

Secretário de Administração e Recursos Humanos
Ozéias Laurentino Júnior

Secretário de Comunicação
André Luis Ferreira da Rosa

Secretário de Controle Interno
Luciana Lopes Xavier Guimarães
Secretária de Cultura e Turismo

Sargento Cachoeira
Secretário de Defesa Social e Guarda Civil

Rodrigo Gonzaga Caldas
Secretário de Desenvolvimento Urbano

Domingos Pereira
Secretário de Educação

Vilmar Mariano
Secretário de Esporte, Lazer e Juventude

Carlos Eduardo de Paula Rodrigues
Secretário de Fazenda

Euler de Morais
Secretário de Governo e Integração Institucional

Júlio Lemos
Secretário de Habitação e Regularização Fundiária

Ralph Vicente da Silva
Secretário de Indústria, Comércio, Ciência e

Tecnologia
Mário Vilela

Secretário de Infraestrutura e Obras
Raul Coutinho Neto

Secretário de Licitação e Compras
Fábio Camargo Ferreira

Secretário de Meio Ambiente
Afonso Boaventura

Secretário de Planejamento
Tarcísio Francisco dos Santos

Procurador Geral do Município
Valéria Pettersen

Secretária de Projetos e Captação de Recursos
Cilene Alves Batista

Secretário de Regulação Urbana e Rural
Vânia Cristina Rodrigues Oliveira

Secretário de Saúde
Adriano Montovani de Oliveira

Secretário de Trabalho, Emprego e Renda
Eli de Faria

Presidente AparecidaPREV
Marinho Resende

Presidente PROCON
Valdemir Souto

Presidente SMTA

EDITADO PELA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
COMUNICAÇÃO - SECOM

Ozéias Laurentino Júnior
Secretário de Comunicação

Júnior Vilela
Diretor de Marketing

Silvio Freitas dos Santos Landi
Editoração Gráfica

CRIAÇÃO DA PÁGINA DIGITAL DO DIÁRIO
OFICIAL DO MUNICÍPIO DE APARECIDA DE
GOIÂNIA -  DIRETORIA DE TECNOLOGIADA

INFORMAÇÃO (DTI)

Jório Coelho Rios
Secretário de Administração e Recursos Humanos

Vinícius Batista Lisboa Santos
Diretor de Tecnologia da Informação

ENDEREÇO:
Rua Gervásio Pinheiro, Qd. 29, Lt. 13, Residencial Village Garavelo I, CEP: 74.968-531, Aparecida de Goiânia, GO - Fone: (62) 3545-6099

www.aparecida.go.gov.br - Email: doe@aparecida.go.gov.br

EXPEDIENTE

Lima Assessoria Empresarial Ltda
10.769.041/0001-09 17776 de 18.02.2015

Limp GYN Serviços de Limpeza em Geral Ltda
02.752.319/0001-07 17890 de 16.03.2015

L R Comercial Eireli Me
20.821.291/0001-96 17640 de 13.01.2015

Lucimeire Maria Jovem
12.697.536/0001-97 17717 de 02.02.2015

Maysa Milazzo Correa
005.114.451-48 17583 de 15.12.2014

Marcus Edson de Barros 02688918699
12.580.706/0001-59 17715 de 02.02.2015

Nadyesda Fagundes Barbosa
904.901.691-04 17545 de 09.12.2014

Natalia Paes Barbosa Valadares
002.418.991-09 17548 de 02.12.2014

Nathercio França Neto
677.688.496-04 17550 de 09.12.2014

Neliane Nunes Teodoro
568.312.771-87 17553 de 09.12.2014

Ozias Pereira Silva
039.261.488-02 16788 de 23.05.2014

Paula Marcia da Fonseca e Souza Ferreira Pires
643.785.191-00 17665 de 20.01.2015

Planeta Vistorias Ltda
12.977.579/0001-26 17744 de 09.02.2015

Pedro Aleixo Teles de Alcantara
706.810.741-91 17547 de 09.12.2014

Tech Service Apoio a Logistica Ltda
11.348.514/0001-59 17748 de 11.02.2015

Telma Cristina Ferreira da Silva
438.873.761-53 17861 de 06.03.2015

Valdineide de Oliveira Santos Silva
879.265.801-63 17118 de 25.08.2014

Walter Vicente Caixeta
333.328.271-20 17126 de 26.08.2014

W & W Automoção e Manutenção Industrial Ltda
07.016.620/0001-68 17850 de 04.03.2015

DEBORA CRISTINA ALVES DIAS
Coordenadora de Tributos Mobiliários

PORTARIAS

PORTARIA DE DIÁRIA Nº. 18, DE 28 DE ABRIL DE 2015.

Concede  diárias  as servidoras que especificam.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA, no
uso de suas atribuições legais e, considerando as disposições do art. 70, da Lei
Complementar 003, de 28 de dezembro de 2001- Estatuto dos Servidores da
Prefeitura, e conforme Processo Administrativo N° 2015027210,

R E S O L V E:

 I – Conceder diária (s) as servidoras abaixo designadas:

Nome: ROSANGELA RIBEIRO DE SOUZA
CPF: 966.986.671-53
Função: Coordenadora, lotada na Superintendência da Mulher
Data (s) da Viagem: 30 de Abril do corrente ano.
Quantidade: 1 diária
Destino: Brasília - DF
Valor: R$ 159,55 (cento e cinquenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos).

Nome: AGUIMAR PEREIRA DOS SANTOS
CPF: 882.480.208-78
Função: Assessor 4 S/ Vinculo, lotado na diretoria de Transportes Pesados
Data (s) da Viagem: 30 de Abril do corrente ano
Quantidade: 1 diária
Destino: Brasília - DF
Valor Total: R$ 79,76 (setenta e nove reais e setenta e seis centavos)

 II - CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE E DÊ CIÊNCIA ÀS  INTERESSADAS.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aparecida de Goiânia, Estado de Goiás, aos
28 dias do mês de abril do ano de 2015.

LUIZ ALBERTO MAGUITO VILELA
Prefeito Municipal

		2015-04-29T15:59:01-0300
	MUNICIPIO DE APARECIDA DE GOIANIA:01005727000124